

Wykaz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Śląskiego

➤ **Jednostki oświatowe:**

Wydział Edukacji, Nauki i Współpracy z Młodzieżą (EN)	
1	<i>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Gliwicach</i>
2	<i>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Katowicach</i>
3	<i>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu</i>
4	<i>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Rybniku</i>
5	<i>Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrze</i>
6	<i>Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi</i>
7	<i>Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu</i>
8	<i>Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ottona Lipkowskiego w Krupskim Młynie</i>
9	<i>Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej</i>
10	<i>Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Radzionkowie</i>
11	<i>Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Bielsku – Białej</i>
12	<i>Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Józefa Lompy w Katowicach</i>
13	<i>Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie</i>
14	<i>Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu</i>
15	<i>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” w Rybniku</i>
16	<i>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej</i>
17	<i>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie</i>
18	<i>Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Katowicach</i>
19	<i>Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny „Metis” w Katowicach</i>
20	<i>Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niestyszających i Słabosłyszających im. Marii Grzegorzewskiej w Raciborzu</i>
21	<i>Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu</i>
22	<i>Zespół Szkół Specjalnych im. dr. Stanisława Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii w Istebnej</i>
23	<i>Zespół Szkół Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.</i>
24	<i>Zespół Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. w Kamieńcu</i>
25	<i>Zespół Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu</i>
26	<i>Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o. w Goczałkowicach-Zdroju</i>
27	<i>Zespół Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju</i>
28	<i>Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie</i>

➤ **Inne jednostki:**

Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego (FS)	
1	<i>Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego</i>
2	<i>Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach</i>

Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami (GK)	
1	<i>Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu</i>
2	<i>Częstochowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Częstochowie</i>
3	<i>Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach</i>
4	<i>Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach</i>

Wydział Gospodarki i Współpracy Międzynarodowej (GP)	
1	<i>Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego</i>

Wydział Komunikacji i Transportu (KT)	
1	<i>Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach</i>

Wydział Ochrony Środowiska (OS)	
1	<i>Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska</i>
2	<i>Śląski Ogród Zoologiczny</i>
3	<i>Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego</i>

Wydział Rozwoju Regionalnego (RR)	
1	<i>Śląskie Centrum Przedsiębiorczości</i>

O zaistnieniu wszelkich zmian związanych z nadzorowanymi jednostkami, powodujących konieczność aktualizacji niniejszej uchwały dyrektor wydziału nadzorującego informuje Wydział Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego bez zbędnej zwłoki.